tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
ODCIĄG TROCIN HOLZMANN
ABS5000SE 400V
2,599.00 zł 2,484.00 zł
Profesjonalny odciąg do trocin
Holzmann ABS 5000SE z solidną
konstrukcją z blachy, dużą powierzchnią
filtracyjną i możliwością podłączenia aż
czterech maszyn. Idealny do dużych
warsztatów i zakładów stolarskich.
SKU: ABS5000SE
OPIS PRODUKTU
HOLZMANN ABS 5000SE – WYDAJNY ODCIĄG TROCIN DLA WYMAGAJĄCYCH
ZASTOSOWAŃ
Holzmann ABS 5000SE to wysokowydajny odciąg do trocin stworzony z myślą o
profesjonalnych zakładach stolarskich i produkcyjnych, które wymagają niezawodności, dużej
mocy i stabilnych parametrów pracy. Urządzenie charakteryzuje się solidną konstrukcją z
blachy, odporną na uszkodzenia mechaniczne i intensywne użytkowanie.
Dzięki zastosowaniu dwóch dużych filtrów (2 × Ø 500 x 1200 mm), odciąg zapewnia
bardzo wysoką siłę ssania, nawet przy pracy ciągłej i dużym obciążeniu.
CECHY:
Trwała obudowa z blachy – zapewnia stabilność i optymalny przepływ powietrza
Duża siła ssania – idealna do pracy z dużą ilością pyłu i trocin
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
Dwa filtry o dużej powierzchni – lepsza wydajność filtracji i mniejsze ryzyko
zapchania
Odporny wentylator – zaprojektowany do pracy non-stop
Podłączenie do 4 maszyn jednocześnie – efektywna organizacja stanowisk pracy
Mobilność – 4 wytrzymałe kółka ułatwiają przemieszczanie w obrębie warsztatu
ZASTOSOWANIE:
Odsysanie pyłu i trocin z pilarek, strugarek, szlifierek, frezarek i innych maszyn
stolarskich
Idealny do średnich i dużych zakładów stolarskich, meblarskich, okiennych i
produkcyjnych
Obsługa wielu stanowisk roboczych jednocześnie – oszczędność czasu i poprawa
warunków pracy
Mobilny – łatwe przestawianie odciągu między maszynami
Obsługa wielu maszyn jednocześnie – idealny do większych zakładów
ZAKRES DOSTAWY:
urządzenie jezdne
zestaw worków na wióry i pył
rozdzielacz (4 x 100 mm podłączenie do rur ssących)
3 x pokrywy ochronne, zamykające
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 2200 W
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Napięcie: 400 V / 50 Hz
Obroty: 2950 obr. / min.
Długość kabla: 1,75 m
Wymiary: 1540 x 560 x 2270 mm
Ssanie: 5000 m³/h
Średnica worka na wióry: 500 mm
Długość worka na wióry: 850 mm
Średnica wentylatora: 330 mm
Wyjścia: 200mm / 4 x (ø 100 mm)
Poziom ciśnienia akustycznego: <85 dB(A)
Waga brutto: 64 kg
Wymiary paczki: 595 x 1575 x 505 mm
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 64 kg
Wymiary 59.5 × 157 × 50.5 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.